МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕПЬЁВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

«___»_________20___г. № ______

О зачислении в дошкольную группу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 15.05.2020

№ 236, Уставом и правилами приема в дошкольную группу МКОУ Репьёвская ОШ, на

основании заявления __________________родителя (законного представителя)

ребенка) от ________20____г., договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования от _______20____г. № _____

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в  разновозрастную дошкольную  группу общеразвивающей  направленности , _

________________________________________________________________ года рождения.

                                       (ФИО ребенка и дата рождения)

2. Зам. директора по дошкольному образованию Пензяковой М.И.  оформить личное дело

обучающегося.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор__________ Т.И. Казармина

Ознакомлена «_____»________20_____г.

Зам. дир. по дошкольному образованию___________ М.И. Пензякова

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565068753/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565068753/